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Willa z 4 sypialniami - Puerto de la Cruz
9 9 4 6

TYP NIERUCHOMOŚCI Willa

LOKALIZACJA Puerto de la Cruz

BASEN Basen prywatny

WIDOKI Widok na ocean, Widok na góry, Widok panoramiczny

SPRZEDAŻ 1 185 000 € KOD 9946

DZIAŁKA 795m2 POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 305m2

POWIERZCHNIA MIESZKALNA 298m2 TARAS Tak

OGRÓD Tak GARAŻ Tak

KUCHNIA Oddzielna SYPIALNIE 4

ŁAZIENKI 2 MEBLE W pełni umeblowane

Ta elegancka parterowa willa na obrzeżach Puerto de la Cruz łączy nowoczesny styl życia z wyjątkowym poczuciem w jednej

z najbardziej pożądanych stref północy Teneryfy.

Od pierwszej chwili wyczuwa się przestronność: jasne pomieszczenia, płynne przejścia i architektura doskonale łącząca

otwartość i komfort. Salon harmonijnie integruje się z nowoczesną designerską kuchnią, przestrzenią, która przekonuje

zarówno w codziennym życiu, jak i przy przyjmowaniu gości. Sprzęty AGD wysokiej klasy, w tym lodówka Gaggenau, piekarnik

Miele i inne urządzenia znanych marek takich jak Bora, podkreślają ekskluzywny charakter i funkcjonalność tej kuchni.

Zewnętrze to autentyczne doświadczenie: rano będziesz mógł cieszyć się śniadaniem na tarasie z widokami na Teide.

Wieczorem oświetlona dolina La Orotava tworzy spokojną i szczególną atmosferę.

Ogród z palmami otacza duży basen (5 × 10 m, wybudowany w 2024 roku, podgrzewany). Taras z pergolą szklaną i strefą

chill-out zachęca do korzystania przez cały rok.

Na poziomie technicznym nieruchomość wyposażona jest w instalację fotowoltaiczną, stację ładowania pojazdów

elektrycznych i przestronny garaż na trzy samochody.

Ta willa jest idealna dla tych, którzy szukają jakości, spokoju, widoków i harmonijnego otoczenia.
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Sprzedaż odbywa się bez mebli. Częścią przedmiotu sprzedaży są tylko stała kuchnia i wyposażenie sanitarne dwóch

łazienek. Można odrębnie uzgodnić nabycie pozostałych mebli.

Poproś o więcej informacji lub umów wizytę, aby osobiście odkryć tę niezwykłą willę.

IBI: €700/rok.

Referencja Asten Realty: 9946.
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